По тренировке

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПВАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2013 года                            село Новолитовск                                              № 52-Т

О проведении эвакуационных мероприятий на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

         В связи с прошедшим землетрясением в г. Артём  интенсивностью 7 баллов, в результате чего нарушены системы и объекты жизнеобеспечения, на основании решения районной эвакокомиссии «О проведении общей эвакуации населения из города Артёма» и в целях обеспечения безопасности эвакуируемого населения, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Начальнику ПЭП Лобачевой Т.А.

     1.1. С 11ч. 30 м. 20.06.2013 года приступить к развертыванию ПЭП для принятия и размещения прибывающего по эвакуации населения из города Артём.

    1.2. Подготовить места для временного расселения эваконаселения – 295 человек;

   1.3. 20.06.2013 года начать приём эваконаселения;

   1.4. Эвакуированное население разместить в с. Новолитовск

- ул. Черняховского, 33 , средняя школа – 295 человек;

   2. Участковому уполномоченному полиции МО МВД России «Партизанский» (Краснолобов В.Д.) обеспечить охрану общественного порядка в местах размещения эваконаселения.

   3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                    Т.А.Лобачева